
1 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024 (V.28.) önkormányzati 

rendelete 

Az Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 4/2019. (IV.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 

valamint a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a közművelődési 

alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a közösségi színterek 

követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9.) EMMI rendeletben foglaltakkal összhangban, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖZMŰVELŐDÉSI FELADATAIRÓL című 4/2019 (IV.18.) 

önkormányzati rendelet 5. alcíme a következő 6/A. §-sal egészül ki: 

„6/A. § 

Mánfa Község Önkormányzata konkrét közművelődési feladatait rendezvény tervben/szolgáltatási 

tervben rögzíti. A rendezvény tervet/szolgáltatási tervet elkészíti tárgyév március 1. napjáig és a 

képviselő-testület hagyja jóvá a soron következő ülésén.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Mánfa, 2024. május 27. 

 

 

 

 

 

   dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester



2 

Végső előterjesztői indokolás 

Az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 4/2019 (IV.18.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) felülvizsgálata megtörtént és a módosításokra a helyi jogszabály 

releváns tartalmi kritériumaira tekintettel, valamint a Baranya Megyei Kormányhivatallal 

történt egyeztetéseknek megfelelően került sor. 

 


